
~ ๑ ~ 

 

  
 

ประกาศมหาวิทยาลัยมหาจุฬาลงกรณราชวิทยาลัย วทิยาลัยสงฆ์นครพนม 
เรื่อง  ผลการสอบคัดเลอืกบุคคลเพ่ือแต่งตั้งเป็นลกูจ้างของวิทยาลัยสงฆ์นครพนม 

ตำแหน่ง  วิชาการ 
------------------------------------------------ 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 41 แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยมหาจุฬาลงกรณราชวิทยาลัย               
พ.ศ. ๒๕๔๐  และมติคณะกรรมการดำเนินการสอบคัดเลือกบุคคลเพ่ือแต่งตั้งเป็นลูกจ้างของวิทยาลัยสงฆ์นครพนม  
ตำแหน่ง วิชาการ  ในคราวประชุมครั้งที่ 3/2564 วันพฤหัสบดีที่ 28  ตุลาคม  พ.ศ. 2564   จึงออกประกาศผล
การสอบคัดเลือกเพ่ือแต่งตั้งเป็นลูกจ้างของมหาวิทยาลัย ตำแหน่ง วิชาการ  จำนวน  1 รูป  ประกอบด้วย 

สังกัด ตำแหน่ง    เลขที ่  ผู้ผ่านการสอบคัดเลือก 
วิทยาลัยสงฆ์นครพนม 
 อาจารย์ สาขาวิชาพระพุทธศาสนา  1131026 พระปลัดพจน์ทพล  ฐานสมฺปุณฺโณ 
  

ให้ผู้ผ่านการสอบคัดเลือกในครั้งนี้ ไปรายงานตัวและยื่นเอกสารได้ที่  กลุ่มงานบริหารงานบุคคล  สำนักงาน
วิทยาลัย  ห้อง 310 ชั้น 3  อาคารพระพรหมบัณฑิต  วิทยาลัยสงฆ์นครพนม  ตำบลธาตุพนม  อำเภอธาตุพนม  
จังหวัดนครพนม  ในวันจันทร์ที่  1  พฤศจิกายน  พ.ศ. 2564  เวลา  09.00 - 16.00 น.  และให้เริ่มปฏิบัติงาน
ในวันจันทร์ที่   1  พฤศจิกายน  พ.ศ. 2564  หากไม่มารายงานตัว ตามวัน เวลา และสถานที่ที่กำหนด              
ถือว่าสละสิทธิ์  เอกสารประกอบการรายงานตัวตามรายการเอกสารแนบท้ายประกาศ 
 

ประกาศ   ณ   วันที่  29  เดอืน  ตุลาคม  พุทธศักราช  ๒๕๖4 
   

 
 

(พระครูสิริเจติยานุกิจ,ผศ.ดร.) 
ผู้อำนวยการวิทยาลัยสงฆ์นครพนม 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

รายการเอกสารแนบท้ายประกาศและเอกสารที่ต้องเตรียมมาทำสัญญาจ้างการทดลองปฏิบตัิงาน 
ตำแหน่ง วิชาการ 

 
 1.  สำเนาหนังสือสุทธิ กรณีเป็นพระภิกษุ/สำเนาบัตรประชาชน จำนวน  1  ฉบับ 
 2.  สำเนาทะเบียนบ้าน      จำนวน  1  ฉบับ 
 3.  รูปถ่าย ขนาด  1  นิ้ว      จำนวน  1  แผน 
 4.  สำเนาสมุดบัญชีธนาคารกรุงไทย    จำนวน  1  ฉบับ 
   

 
 


